รางวัลเกียรติยศดังกลาวเปนเคร่ืองหมายแสดงถึงมาตรฐาน ดานการบริหาร

จัดการองคกรเทียบเทาระดับมาตรฐานโลก จากสำนักงานรางวัลคุณภาพแหงชาติ

สถาบันเพ่ิมผลผลิตแหงชาติกระทรวงอุตสาหกรรม

ในพิธีมอบรางวัลคุณภาพแหงชาติ คร้ังท่ี 18 ประจำป 2562

: Thailand Quality Award (TQA) 2019 เม่ือวันท่ี 20 กุมภาพันธ พ.ศ.2563

ขอแสดงความยินดี